
Dragheim Holding 2021 ApS

CVR-nr.: 42156795

Rismarken 6
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Mikkel Dragheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dragheim Holding 2021 ApS
Rismarken 6
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 42156795
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 1.355 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-1.355	-1.117
Resultat af ordinær primær drift		-1.355	-1.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.211	16.175
Andre finansielle omkostninger		-5.211	-16.175
Ordinært resultat før skat		-1.355	-1.117
Årets resultat		-1.355	-1.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.355	-1.117
I alt		-1.355	-1.117

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.870	613.450
Tilgodehavender i alt		300.870	613.450
Likvide beholdninger		364	200
Omsætningsaktiver i alt		301.234	613.650
AKTIVER I ALT		341.234	653.650

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.155	-4.800
Egenkapital i alt		33.845	35.200
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.389	618.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.389	618.450
Gældsforpligtelser i alt		307.389	618.450
PASSIVER I ALT		341.234	653.650

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Holdingselskab, ingen ansatte	